
ゴールデンウィーク休業のお知らせ 
2024.04.15 

相生電子工業株式会社 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。 

  

ゴールデンウィーク休業期間 

2024年 04月 28日（日）～ 2024年 04月 29日（月） 

2024年 05月 03日（金）～ 2024年 05月 06日（月） 

  

※休業期間中のお問い合わせにつきましては、2024年 05月 07日

より順次ご対応させていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 
 


